

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Evergreen Boliger ApS

c/o Martin Birk, Vestergårdsvangen 116  
8260 Viby J

CVR-nr. 41 73 32 09

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2022

---

Martin Birk  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Evergreen Boliger ApS  
c/o Martin Birk, Vestergårdsvangen 116  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 73 32 09  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 31. december 2021  
Stiftet: 1. oktober 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen, direktør  
Martin Birk, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsadministration, investeringer i fast ejendom gerunder udlejning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 287.442, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.812.558.

Årets resultat anses for værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(102.558)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(109.765)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(212.323)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(75.869)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(288.192)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>750</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(287.442)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(287.442)</u>
		<b><u>(287.442)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme		17.455.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>17.455.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>17.455.351</u>
Andre tilgodehavender		107.772
Udskudt skatteaktiv	3	24.686
<b>Tilgodehavender</b>		<u>132.458</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>140.793</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.596.144</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		51.000
Overført resultat		<u>4.761.558</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.812.558</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.984.379
Deposita		<u>335.247</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.319.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	230.000
Banker		197.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Selskabsskat		<u>23.936</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>463.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.783.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.596.144</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	40.000
Kontant kapitalforhøjelse	11.000	5.049.000	5.060.000
Årets resultat	0	(287.442)	(287.442)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>4.761.558</u></b>	<b><u>4.812.558</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>
	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(24.686)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>(24.686)</b></u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>	
Låneomkostninger	(24.686)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>24.686</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>24.686</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>24.686</b></u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>31. december</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	12.214.379	230.000	11.064.379
Deposita	0	335.247	0	335.247
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.549.626</b></u>	<u><b>230.000</b></u>	<u><b>11.399.626</b></u>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.214, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 17.455.